第 1 页 共 1 页

证券代码：000835        证券简称：长城动漫       公告编号：2017-035

长城国际动漫游戏股份有限公司

关于董事长向公司全体员工发出增持公司股票的倡议书公告

长城国际动漫游戏股份有限公司（以下简称“长城动漫”或“公司”）于2017

年6月6日收到公司实际控制人、董事长赵锐勇先生提交的《关于向公司全体员工

发出增持公司股票的倡议书》，具体内容如下：

鉴于：近期市场非理性下跌，本人基于对公司投资价值的判断以及对公司未

来发展的信心，在符合有关法律、法规及相关制度规定的条件下，在此我倡议：

长城动漫及全资子公司、控股子公司全体员工积极买入长城动漫股票（股票代码：

000835）。

本人郑重承诺，凡2017年6月7日至6月13日期间，公司员工及全资子公司、

控股子公司员工通过二级市场净买入长城动漫股票且连续持有12个月以上（在12

个月内持股数量不低于在上述期间买入的股票数量）并在职的，若因增持长城动

漫股票产生的亏损，由本人予以全额补偿；收益则归员工个人所有。具体执行及

补偿办法按照相关内部管理细则执行。

本次倡议仅代表赵锐勇先生的个人意见，并非董事会决议，敬请广大投资者

注意投资风险。公司特别提示：公司董监高人员如果增持公司股份，还需要遵守

《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等相关规定。

特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司

                                          董 事 会

                                          2017 年 6 月 6 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。